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L;Sta de Votagéo 20/10/2025 09:10:08

A 16 Sessdo Ordinaria da COMISSAO DE CONSTITUICAQ, JUSTICA,
SERVICO PUBLICO, REDACAO E FISCALIZACAO DE LEIS

Processo 17145/2025 - Projeto de Lei 249/2025

Turno: Votagéo Unica
Modo: Nominal

e da outras providéncias.

Inicio: 20/10/2025 09:08
Término:  20/10/2025 09:10

Institui o Circuito Municipal de Corridas de Rua no Municipio de Vitéria, bem como o Dia dos Corredores de Rua,

Parlamentar Voto
ALOISIO VAREJAO (PSB) Sim

DAVI ESMAEL (REP) Sim

LUIZ EMANUEL (REP) Sim

MAURICIO LEITE (PRD) Sim
PROFESSOR JOCELINO (PT) Sim

Totais: Sim 5 Néo 0 Abstenga 0

Resultado: Aprovada

Hora

09:09:15
09:09:43
09:09:15
09:09:14
09:09:21
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